
sobota, 18.01.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - II Niedziela okresu zwykłego

W najbliższy wtorek wspomnienie św. Agnieszki, w piątek wspomnienie św. Franciszka Salezego, a w sobotę święto nawrócenia św.

Pawła. W czwartek 23 stycznia, 12 rocznica śmierci księdza Kardynała Józefa Glempa – prymasa Polski. Jesteśmy w trakcie

kolędowania po Waszych domach! Prosimy o cierpliwe oczekiwanie na telefon w celu ustalenia daty i godziny wizyty. Osobom, które

zapisały się na pielgrzymkę jubileuszową przypomina się o konieczności wpłaty do końca miesiąca 1 raty na konto organizatora

tytułem: G/08/25, imię i nazwisko uczestnika lub w zakrystii. Istnieje możliwość zapisania się jeszcze na listę rezerwową. Rozpoczął

się kurs dla narzeczonych. Spotkania odbywają się w środy o godz. 18:00 w holu dolnym domu katechetycznego. W czwartek adoracja

Najświętszego Sakramentu od godz. 7.30 do 19.00 i możliwość spowiedzi od godz. 7.00 do 13.45 i od 16.00 do wieczornej mszy św.

włącznie. Modlitwa różańcowa z wystawieniem Najświętszego Sakramentu odbywa się codziennie o godz. 18:00. Godzina Miłosierdzia

w czwartek i piątek o godz. 15:00. Funkcjonuje „grupa adoracji Najświętszego Sakramentu”, której zadaniem jest zamienna,

cogodzinna adoracja

w czwartek od 10.00 do 18.45 i w piątek od 15.00 do 18.00. Prosimy o wpisywanie się

w zakrystii na dyżur. Spotkanie Koła Różańcowego 25 stycznia w sobotę zaraz po Mszy św. o godz. 9 w Kaplicy. Dziękujemy wszystkim

którzy wspierają naszą parafię poprzez ofiary składane do koszyków i wpłaty na konto parafialne. Ogłoszenie Urzędu Dzielnicy

Mokotów: Trwa 12. edycja Budżetu Obywatelskiego, na który w Dzielnicy Mokotów została przeznaczona kwota prawie 12 000 000 zł

(dwunastu milionów).Do 21 stycznia wszyscy mieszkańcy Warszawy mogą zgłaszać projekty dotyczące zieleni miejskiej i nowych

miejsc rekreacji, udogodnień komunikacyjnych, wydarzeń kulturalnych oraz bezpłatnych zajęć edukacyjnych i sportowych dla dzieci,

dorosłych

i seniorów. Składanie tych projektów to wyraz troski o dobro wspólne i sposób na poprawienie komfortu życia w naszej najbliższej

okolicy, dzielnicy, a nawet całym mieście. Projekty można złożyć na formularzu w wersji elektronicznej - poprzez

stronę um.warszawa.pllub tradycyjnie, w postaci papierowej - w Urzędzie Dzielnicy Mokotów przy ul. Rakowieckiej 25/27. 
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